HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ MỎ CÀY

Số:         /HĐND-VP

V/v ý kiến về cơ cấu, thành phần

Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng

nhân dân xã Mỏ Cày nhiệm kỳ

2026-2031

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỏ Cày, ngày       tháng      năm 2025

                                 Kính gửi:  Ủy ban nhân dân xã Mỏ Cày.

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân

ngày 25/6/2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu

Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24/6/2025;

Theo đề nghị của UBND xã Mỏ Cày tại Công văn số 739/UBND-NC

ngày 29/10/2025 về việc đề nghị tham gia ý kiến về nhân sự Ủy ban bầu cử đại

biểu Hội đồng nhân dân xã Mỏ Cày nhiệm kỳ 2026-2031; Thường trực HĐND

xã có ý kiến như sau:

         Thống nhất về cơ cấu, thành phần của Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng

nhân dân xã Mỏ Cày nhiệm kỳ 2026-2031 theo đề nghị của UBND xã Mỏ Cày

tại Công văn số 739/UBND-NC ngày 29/10/2025.

Thường trực Hội đồng nhân dân xã có ý kiến để Ủy ban nhân dân xã thực

hiện các bước tiếp theo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên:

- CT, PCT HĐND xã;

- VP: C-PVP;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Huỳnh Minh Hải

		2025-11-03T16:38:10+0700

		2025-11-04T10:37:01+0700

		2025-11-04T10:37:01+0700

		2025-11-04T10:37:01+0700

		2025-11-04T10:37:01+0700